
ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE DELLE VENEZIE

L E G N A R O    (PD)

D E L I B E R A Z I O N E

D E L   D I R E T T O R E   G E N E R A L E

N.  94                del    16/03/2023

OGGETTO: Presa d`atto dell`esito della procedura aperta telematica, espletata da
Azienda Zero, per l`affidamento del servizio di raccolta, trasporto e
conferimento ad impianti di smaltimento/recupero dei rifiuti speciali
pericolosi e non pericolosi per le Aziende del Servizio Sanitario della
Regione Veneto, per l`Azienda Ospedale-Universita` di Padova, per
l`Azienda  Ospedaliera  Universitaria  Integrata  Verona,  per
l`ARPAV,  per  l`IRCSS  IOV,  per  l`Ospedale  Riabilitativo  di  Alta
Specializzazione  di  Motta  di  Livenza  (TV)  e  per  l`IZSVe  e
conseguente autorizzazione alla stipula del contratto con l`operatore
economico aggiudicatario.     

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il  
documento cartaceo e la firma autografa

Documento firmato digitalmente



ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE DELLE VENEZIE

L E G N A R O    (PD)

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: Presa d`atto dell`esito della procedura aperta telematica, espletata da
Azienda Zero, per l`affidamento del servizio di raccolta, trasporto e
conferimento ad impianti di smaltimento/recupero dei rifiuti speciali
pericolosi e non pericolosi per le Aziende del Servizio Sanitario della
Regione Veneto, per l`Azienda Ospedale-Universita` di Padova, per
l`Azienda  Ospedaliera  Universitaria  Integrata  Verona,  per
l`ARPAV,  per  l`IRCSS  IOV,  per  l`Ospedale  Riabilitativo  di  Alta
Specializzazione  di  Motta  di  Livenza  (TV)  e  per  l`IZSVe  e
conseguente autorizzazione alla stipula del contratto con l`operatore
economico aggiudicatario.     

Si sottopone al Direttore generale la seguente relazione del Responsabile della SCA2 – Servizio 
Acquisti e Logistica.

Con  Deliberazione  del  Direttore  Generale  di  Azienda  Zero,  centrale  regionale  di  
committenza per la regione Veneto, n. 533 del 4 Agosto 2021 è stata indetta una procedura  
aperta telematica, ai sensi dell’art. 60 del d.lgs. n. 50/2016, suddivisa in n. 7 lotti aggiudicabili  
separatamente, di cui il Lotto 7 afferente l’IZSVe, volta all’affidamento del servizio di raccolta,  
trasporto e conferimento ad impianti di smaltimento/recupero dei rifiuti speciali pericolosi e non 
pericolosi  per  le  Aziende  del  Servizio  Sanitario  della  Regione  del  Veneto,  per  l’Azienda 
Ospedale-Università  Padova,  per  l’Azienda  Ospedaliera  Universitaria  Integrata  Verona,  per 
l’Agenzia Regionale per la Prevenzione e Protezione Ambientale del Veneto (A.R.P.A.V.), per 
l’IRCSS Istituto Oncologico Veneto, per l’Ospedale Riabilitativo di Alta Specializzazione di 
Motta di Livenza (TV) e per l’Istituto Zooprofilattico Sperimentale delle Venezie.

L’importo di tale procedura, finalizzata alla stipula di contratti di durata triennale con  
eventuale  proroga  tecnica  semestrale,  è  stato  quantificato  nel  valore  complessivo  pari  a  € 
44.243.714,03 IVA esclusa,  di  cui  €  30.166.168,65 IVA esclusa per  il  servizio triennale,  € 
5.027.694,78 IVA esclusa per l’opzione di proroga semestrale e € 9.049.850,60 IVA esclusa per 

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il  
documento cartaceo e la firma autografa

Pagina 1 di 7

Documento firmato digitalmente



I.Z.S.Ve – Deliberazione del DIRETTORE GENERALE

l’eventuale esercizio delle opzioni previste ai sensi dell’art. 106, comma 1, lett. a) del d.lgs. n.  
50/2016. 

Con nota del 9 Giugno 2022, conservata agli atti, il RUP della suddetta procedura ha 
comunicato a tutti gli enti aderenti che con Deliberazione del Direttore Generale di Azienda 
Zero n. 360 del 24 Maggio 2022 è stata disposta l’aggiudicazione della procedura a favore del  
Costituendo RTI Eco Eridania S.p.A. e Saste Servizi Ecologici S.r.l., per l’importo complessivo 
presunto di € 42.902.390,32 IVA esclusa, di cui € 29.251.629,75 IVA esclusa per il servizio 
triennale, € 4.875.271,64 IVA esclusa per l’opzione di proroga semestrale e € 8.775.488,93 IVA 
esclusa per l’eventuale esercizio delle opzioni previste dall’art. 106, comma 1, lettera a) del  
d.lgs. n. 50/2016.

Con la medesima nota è stato, altresì, comunicato l’avvio di un’istruttoria conseguente 
alla  richiesta  avanzata  dall’appaltatore  di  revisione  dei  prezzi  a  causa  dell’imprevedibile 
aumento dei costi connessi alla pandemia da Covid-19 nonché al conflitto bellico tra Russia e 
Ucraina, specificando di attendere l’esito della suddetta istruttoria per procedere con la stipula  
dei contratti.

All’esito  dell’istruttoria,  con  successiva  nota  acquisita  a  ns.  prot.  n.  1688  del  20 
Febbraio 2023, è stata dichiarata “la sussistenza delle condizioni di merito per il riconoscimento  
della  revisione  dei  prezzi  in  esito  all’attività  istruttoria  svolta  sui  giustificativi  addotti  
dall’operatore economico e sulla base degli studi di benchmark sulle rinegoziazione dei prezzi  
operate dalla altre Centrali di committenza. ... In esito alle trattative svolte è stata concordata  
la clausola di adeguamento dei prezzi, riportata nell’allegata bozza di contratto che ciascuna  
Amministrazione aderente all’iniziativa stipulerà con l’aggiudicatario (Allegato 1). Il contratto  
avrà decorrenza dall’1 aprile 2023. La scrivente Azienda ha concluso positivamente i controlli  
sul possesso dei requisiti di cui all’art. 80 del D.Lgs. n. 50/2016 e dei requisiti di idoneità e di  
capacità tecnica previsti dalla documentazione di gara”.

Nello specifico, la suddetta clausola di revisione dei prezzi riconosce un incremento pari 
all’11%  dei  prezzi  offerti  nonché  una  successiva  revisione  dei  prezzi  offerti  con  cadenza 
semestrale sulla base delle variazioni dell’indice ISTAT.

Ciò considerato:

-  preso  atto  dell’intervenuta  aggiudicazione  della  procedura  in  parola  da  parte  di 
Azienda Zero;

-analizzata la documentazione trasmessa da Azienda Zero con specifico riferimento al 
Lotto 7;

-  constatata  l’entità  della  percentuale  di  rivalutazione  riconosciuta  ai  prezzi  offerti  
dall’appaltatore all’esito dell’istruttoria espletata da Azienda Zero;

- aggiornati i fabbisogni di interesse dell’IZSVe in ragione del tempo intercorso rispetto  
alla trasmissione dei fabbisogni originari ad Azienda Zero, risalente al 2020, 

si  ritiene opportuno e necessario stipulare con l’operatore economico aggiudicatario, 
Costituendo RTI Eco Eridania  S.p.A.  e  Saste Servizi  Ecologici  S.r.l.,  con sede legale  della 
capogruppo mandataria Eco Eridania S.p.A. in Arenzano (GE), Via Pian Masino n. 103/2015, il 
contratto  di  appalto relativo al  servizio di  raccolta,  trasporto e  conferimento  ad impianti  di 
smaltimento/recupero di rifiuti speciali pericolosi e non pericolosi per l’importo complessivo 
presunto massimo triennale di € 936.562,50 IVA esclusa.

Considerata  la  natura  del  servizio  da  affidare,  si  ravvisa,  infine,  la  necessità  di  
individuare  un  direttore  dell’esecuzione  del  contratto  in  possesso  di  adeguata  competenza 
professionale, in ossequio a quanto previsto dalle Linee Guida ANAC di attuazione del d.lgs. n. 

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il  
documento cartaceo e la firma autografa

Pagina 2 di 7

Documento firmato digitalmente



I.Z.S.Ve – Deliberazione del DIRETTORE GENERALE

50/2016, n. 3, rubricate “Nomina, ruolo e compiti del responsabile unico del procedimento per  
l’affidamento di appalti e concessioni ai sensi degli artt. 101 e 102 del D. Lgs. n. 50/2016” -  
paragrafi 10.1 e 10.2, lettera e)”.

Tutto ciò premesso, si propone al Direttore generale quanto segue: 

1. di prendere atto dell’aggiudicazione della procedura aperta, espletata da Azienda Zero, 
centrale  regionale  di  committenza  per  la  regione  Veneto,  volta  all’affidamento  del  
servizio di raccolta, trasporto e conferimento ad impianti di smaltimento/recupero dei 
rifiuti speciali pericolosi e non pericolosi per le Aziende del Servizio Sanitario della 
Regione  del  Veneto,  per  l’Azienda  Ospedale-Università  Padova,  per  l’Azienda 
Ospedaliera Universitaria Integrata Verona, per l’Agenzia Regionale per la Prevenzione 
e  Protezione  Ambientale  del  Veneto  (A.R.P.A.V.),  per  l’IRCSS Istituto  Oncologico 
Veneto, per l’Ospedale Riabilitativo di Alta Specializzazione di Motta di Livenza (TV) 
e  per  l’Istituto  Zooprofilattico  Sperimentale  delle  Venezie,  suddivisa  in  n.  7  lotti  
aggiudicabili  separatamente,  dei  quali  il  Lotto  7  afferente  l’IZSVe,  a  favore  del  
Costituendo RTI Eco Eridania  S.p.A.  e  Saste  Servizi  Ecologici  S.r.l.,  per  l’importo 
complessivo presunto di € 42.902.390,32 IVA esclusa;

2. di prendere atto, altresì, che all’esito dell’istruttoria conseguente alla richiesta avanzata 
dall’appaltatore di revisione dei prezzi,  a causa dell’imprevedibile aumento dei costi 
connessi alla pandemia da Covid-19 nonché al conflitto bellico tra Russia e Ucraina, è  
stato riconosciuto un incremento pari all’11% dei prezzi contrattuali a un mese dalla 
stipula del contratto nonché una clausola di revisione dei prezzi offerti sulla base delle 
variazioni dell’indice ISTAT con cadenza semestrale;

3. di dare atto che,  sulla base delle suesposte risultanze della procedura di gara e della 
successiva istruttoria nonché degli attuali fabbisogni dell’IZSVe, l’importo complessivo 
presunto massimo triennale per la quota parte di competenza dell’IZSVe ammonta ad € 
936.562,50 IVA esclusa;

4. di autorizzare la stipula con il citato operatore economico aggiudicatario del relativo  
contratto di appalto,  di durata triennale, delegando a tal fine il Direttore della SCA2 – 
Acquisti e Logistica dell’Istituto;

5. di dare atto che il relativo contratto verrà stipulato  in applicazione dei  prezzi unitari 
offerti dall’appaltatore per il Lotto 7, afferente l’IZSVe, aggiornati alla luce della citata 
revisione dei prezzi accordata, moltiplicati per i fabbisogni attuali del medesimo Istituto 
e  che  il  servizio  sarà  espletato  in  conformità  alle  ulteriori  norme  e  condizioni 
contrattuali previste dalla lex specialis di gara;

6. di dare atto, altresì, che l’aggiudicazione in parola è efficace essendo stati esperiti, con 
esito positivo, i controlli  circa l’assenza dei motivi di esclusione di cui all’art. 80 del 
d.lgs. n. 50/2016 e circa il possesso dei requisiti speciali previsti dalla documentazione 
di gara;

7. di nominare, ai sensi degli artt. 101 e 102 del d.lgs. n. 50/2016, direttore dell’esecuzione 
del contratto, incaricato, altresì, della verifica tecnico funzionale del servizio, il dott.  
Giandomenico  Pozza,  Dirigente  Veterinario  Responsabile  ad  interim della  SCS0  – 
Servizi Generali di Supporto; 

8. di nominare, altresì, collaboratore del RUP e referente dell’istruttoria, la dott.ssa Marta  
Lovato,  collaboratore  amministrativo  professionale  presso  la  SCA2  –  Acquisti  e 
Logistica;

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il  
documento cartaceo e la firma autografa

Pagina 3 di 7

Documento firmato digitalmente



I.Z.S.Ve – Deliberazione del DIRETTORE GENERALE

9. di riservare, ai sensi dell’art. 113 del d.lgs. n. 50/2016 e dell’art. 8 del Regolamento 
Regolamento  recante  la  ``Disciplina  per  la  corresponsione  degli  incentivi  per  le  
funzioni tecniche previsti dall`art.113 del d.lgs. n.50/2016``, nel quadro economico dei 
costi dell’affidando appalto, una quota pari all’1% del valore dell’importo contrattuale 
(al netto dell’IVA e delle opzioni), pari a € 9.365,62 per gli  incentivi delle funzioni 
tecniche relative alla procedura di gara in oggetto, quota che potrà essere distribuita tra 
il personale che ha svolto tali funzioni;

10. di imputare la spesa complessiva presunta di  € 1.142.606,25 IVA inclusa, alla voce di 
budget “PRO/410040110/Smaltimento rifiuti sanitari”, come di seguito specificato:

- anno 2023 - € 285.651,56 IVA inclusa

- anno 2024 - € 380.868,75 IVA inclusa

- anno 2025 - € 380.868,75 IVA inclusa

- anno 2026 - € 95.217,18 IVA inclusa;

11.  di demandare a successivo apposito provvedimento l’eventuale esercizio delle opzioni 
o del rinnovo contrattualmente previsti.

IL DIRETTORE GENERALE 

ESAMINATA la  proposta  di  deliberazione del  Responsabile  della  SCA2 -  Servizio 
Acquisti  e  Logistica  che attesta  la  regolarità  della  stessa  in  ordine ai  contenuti  sostanziali,  
formali e di legittimità dell’atto, attestazione allegata al presente provvedimento.

VISTA l’attestazione di copertura della spesa allegata al presente provvedimento

VISTO  il  decreto  del  Presidente  della  Giunta  regionale  del  Veneto  n.  102  del  22 
settembre 2020 con il quale è stata nominata la dott.ssa Antonia Ricci quale Direttore generale 
dell’Istituto Zooprofilattico Sperimentale delle Venezie.

VISTA la delibera del Direttore generale n. 372 del 14 ottobre 2020 con la quale la  
dott.ssa Gioia Capelli è stata nominata Direttore sanitario dell’Istituto.

VISTA la delibera del Direttore generale n. 101 del 10 marzo 2021 con la quale il dott.  
Massimo Romano è stato nominato Direttore amministrativo dell’Istituto.

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore amministrativo e del Direttore sanitario 
per quanto di competenza, espresso ai sensi dell’art. 15 dello Statuto dell’Istituto, adottato con 
delibera del CdA n. 12 del 24 maggio 2021 e approvato con delibera della Giunta regionale del  
Veneto n. 1308 del 28 settembre 2021.

VISTO  l’Accordo  per  la  gestione  dell’Istituto  Zooprofilattico  Sperimentale  delle 
Venezie tra la Regione del Veneto, la Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia e le Province 
Autonome  di  Trento  e  Bolzano,  approvato  dai  suddetti  Enti,  rispettivamente,  con  leggi  n.  
5/2015, n. 9/2015, n. 5/2015 e n. 5/2015.

D E L I B E R A

1. di prendere atto  dell’aggiudicazione della procedura aperta, espletata da Azienda Zero, 
centrale  regionale  di  committenza  per  la  regione  Veneto,  volta  all’affidamento  del 

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il  
documento cartaceo e la firma autografa

Pagina 4 di 7

Documento firmato digitalmente



I.Z.S.Ve – Deliberazione del DIRETTORE GENERALE

servizio di raccolta, trasporto e conferimento ad impianti  di smaltimento/recupero dei  
rifiuti  speciali  pericolosi  e non pericolosi per le Aziende del Servizio Sanitario della  
Regione  del  Veneto,  per  l’Azienda  Ospedale-Università  Padova,  per  l’Azienda 
Ospedaliera Universitaria Integrata Verona, per l’Agenzia Regionale per la Prevenzione 
e  Protezione  Ambientale  del  Veneto  (A.R.P.A.V.),  per  l’IRCSS  Istituto  Oncologico 
Veneto, per l’Ospedale Riabilitativo di Alta Specializzazione di Motta di Livenza (TV) e  
per  l’Istituto  Zooprofilattico  Sperimentale  delle  Venezie,  suddivisa  in  n.  7  lotti 
aggiudicabili  separatamente,  dei  quali  il  Lotto  7  afferente  l’IZSVe,  a  favore  del  
Costituendo  RTI  Eco  Eridania  S.p.A.  e  Saste  Servizi  Ecologici  S.r.l.,  per  l’importo 
complessivo presunto di € 42.902.390,32 IVA esclusa;

2. di prendere atto, altresì, che all’esito dell’istruttoria conseguente alla richiesta avanzata 
dall’appaltatore di revisione dei prezzi,  a causa dell’imprevedibile aumento dei costi 
connessi alla pandemia da Covid-19 nonché al conflitto bellico tra Russia e Ucraina, è  
stato riconosciuto un incremento pari all’11% dei prezzi contrattuali a un mese dalla 
stipula del contratto nonché una clausola di revisione dei prezzi offerti sulla base delle 
variazioni dell’indice ISTAT con cadenza semestrale;

3. di dare atto che,  sulla base delle suesposte risultanze della procedura di gara e della 
successiva istruttoria nonché degli attuali fabbisogni dell’IZSVe, l’importo complessivo 
presunto massimo triennale per la quota parte di competenza dell’IZSVe ammonta ad € 
936.562,50 IVA esclusa;

4. di autorizzare la stipula con il citato operatore economico aggiudicatario del relativo  
contratto di appalto,  di durata triennale, delegando a tal fine il Direttore della SCA2 – 
Acquisti e Logistica dell’Istituto;

5. di dare atto che il relativo contratto verrà stipulato  in applicazione dei  prezzi unitari 
offerti dall’appaltatore per il Lotto 7, afferente l’IZSVe, aggiornati alla luce della citata 
revisione dei prezzi accordata, moltiplicati per i fabbisogni attuali del medesimo Istituto 
e  che  il  servizio  sarà  espletato  in  conformità  alle  ulteriori  norme  e  condizioni 
contrattuali previste dalla lex specialis di gara;

6. di dare atto, altresì, che l’aggiudicazione in parola è efficace essendo stati esperiti, con 
esito positivo, i controlli  circa l’assenza dei motivi di esclusione di cui all’art. 80 del 
d.lgs. n. 50/2016 e circa il possesso dei requisiti speciali previsti dalla documentazione 
di gara;

12. di nominare, ai sensi degli artt. 101 e 102 del d.lgs. n. 50/2016, direttore dell’esecuzione 
del contratto, incaricato, altresì, della verifica tecnico funzionale del servizio, il dott.  
Giandomenico  Pozza,  Dirigente  Veterinario  Responsabile  ad  interim della  SCS0  – 
Servizi Generali di Supporto; 

7. di nominare, altresì, collaboratore del RUP e referente dell’istruttoria, la dott.ssa Marta  
Lovato,  collaboratore  amministrativo  professionale  presso  la  SCA2  –  Acquisti  e 
Logistica;

8. di riservare, ai sensi dell’art. 113 del d.lgs. n. 50/2016 e dell’art. 8 del Regolamento 
Regolamento  recante  la  ``Disciplina  per  la  corresponsione  degli  incentivi  per  le  
funzioni tecniche previsti dall`art.113 del d.lgs. n.50/2016``, nel quadro economico dei 
costi dell’affidando appalto, una quota pari all’1% del valore dell’importo contrattuale 
(al netto dell’IVA e delle opzioni), pari a € 9.365,62 per gli  incentivi delle funzioni 
tecniche relative alla procedura di gara in oggetto, quota che potrà essere distribuita tra 
il personale che ha svolto tali funzioni;

9. di imputare la spesa complessiva presunta di  € 1.142.606,25 IVA inclusa, alla voce di 
budget “PRO/410040110/Smaltimento rifiuti sanitari”, come di seguito specificato:

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il  
documento cartaceo e la firma autografa

Pagina 5 di 7

Documento firmato digitalmente



I.Z.S.Ve – Deliberazione del DIRETTORE GENERALE

- anno 2023 - € 285.651,56 IVA inclusa

- anno 2024 - € 380.868,75 IVA inclusa

- anno 2025 - € 380.868,75 IVA inclusa

- anno 2026 - € 95.217,18 IVA inclusa;

10.  di demandare a successivo apposito provvedimento l’eventuale esercizio delle opzioni 
o del rinnovo contrattualmente previsti.

Il  presente provvedimento non è soggetto al controllo previsto dall’Accordo per la gestione 
dell’Istituto Zooprofilattico Sperimentale delle Venezie approvato dagli Enti cogerenti con le 
leggi regionali e provinciali citate nelle premesse.

IL DIRETTORE GENERALE 
dott.ssa Antonia Ricci

Sul presente atto deliberativo ha espresso parere favorevole 

Il Direttore amministrativo      Il Direttore sanitario
dott. Massimo Romano    dott.ssa Gioia Capelli

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il  
documento cartaceo e la firma autografa

Pagina 6 di 7

Documento firmato digitalmente



I.Z.S.Ve – Deliberazione del DIRETTORE GENERALE

ATTESTAZIONI ALLEGATE ALLA 
DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Il Responsabile della Struttura proponente attesta la regolarità della proposta di deliberazione, 
presentata per l’adozione, in ordine ai contenuti sostanziali, formali e di legittimità dell’atto e 
che la stessa:

Comporta spesa  su Finanziamento istituzionale 

Finanziamento vincolato 

Altri finanziamenti 

Non comporta spesa 

ATTESTAZIONE DI COPERTURA ECONOMICA DELLA SPESA

Il Responsabile del Budget attesta l’avvenuto controllo sulla disponibilità di budget

Evidenziato infine che il  responsabile della Struttura proponente,  con la sottoscrizione della  
proposta di cui al presente atto, dichiara, sotto la propria responsabilità ed ai sensi e agli effetti  
degli artt. 47 e 76 del dPR 28 dicembre 2000, n. 445, che, in relazione alla presente procedura, 
non si trova in condizioni di incompatibilità di cui all’art.  35 bis del d.lgs. n. 165/2001, né  
sussistono conflitti di interesse di cui all’art. 6 bis della legge n. 241/1990 e agli artt. 6, 7 e 14  
del dPR n. 62/2013.

dott. Stefano Affolati

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il  
documento cartaceo e la firma autografa

Pagina 7 di 7

Documento firmato digitalmente



ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE DELLE VENEZIE

Viale dell’Università 10 – 35020 LEGNARO (PD)

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N.  94   del    16/03/2023
OGGETTO: Presa d`atto dell`esito della procedura aperta telematica, espletata da Azienda

Zero, per l`affidamento del servizio di raccolta, trasporto e conferimento ad
impianti di smaltimento/recupero dei rifiuti speciali pericolosi e non pericolosi
per  le  Aziende  del  Servizio  Sanitario  della  Regione  Veneto,  per  l`Azienda
Ospedale-Universita`  di  Padova,  per  l`Azienda  Ospedaliera  Universitaria
Integrata  Verona,  per  l`ARPAV,  per  l`IRCSS  IOV,  per  l`Ospedale
Riabilitativo di Alta Specializzazione di Motta di Livenza (TV) e per l`IZSVe e
conseguente  autorizzazione  alla  stipula  del  contratto  con  l`operatore
economico aggiudicatario.     

Pubblicata dal 16/03/2023 al 31/03/2023

Atto immediatamente esecutivo

Il Responsabile della Pubblicazione 
Fagan Valeria

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e  
la firma autografa

Documento firmato digitalmente



Elenco firmatari

Questo documento è stato firmato da:
dott. Stefano Affolati -    SCA2 - Acquisti e Logistica 
Dott. Massimo Romano -    Direzione Amministrativa 
Dott.ssa Gioia Capelli -    Direzione Sanitaria 
Dott.ssa Antonia Ricci -    Direzione Generale 
Fagan Valeria -    Gestione Atti
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e  
la firma autografa

Documento firmato digitalmente


	D E L I B E R A Z I O N E
	D E L   D I R E T T O R E   G E N E R A L E
	DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
		
	IL DIRETTORE GENERALE 
	D E L I B E R A

	DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
		N.  94   del    16/03/2023

		2023-03-16T13:04:24+0100
	Antonia   Ricci


		2023-03-16T12:56:48+0100
	Massimo Romano


		2023-03-16T13:00:21+0100
	Gioia Capelli


		2023-03-16T13:04:26+0100
	Antonia   Ricci




